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Koulutuksen tavoite ja sisältö
Koulutus oli osa Taiteillen kohti kestävää elämäntapaa -koulutushanketta, joka tarjosi 
perusopetuksen henkilöstölle taidekasvatuksen tieto- ja taito-osaamista kestävän 
elämäntavan juurruttamiseksi. Osallistujat osaavat koulutuksen jälkeen soveltaa tutkittua 
taidekasvatustietoa ja taidemenetelmiä tulevaisuustaitojen opetuksessa. Taidekasvatuksen 
keinoin he pystyvät vahvistamaan lasten ja nuorten kestävyysajattelua ja toimijuutta 
muuttuvassa maailmassa. Osallistujilla on myös keinoja taiteen avulla antaa toivoa 
tulevaisuuteen liittyvien huolten käsittelyssä.



Koulutusosioiden kuvaus
Koulutuspäivät järjestettiin Jyväskylässä 23.3.2023 ja 27.4.2023, molempina päivinä klo 
10.00–15.45 

Koulutusosiossa saatiin uusia ideoita toteuttaa musiikkitoimintaa, joka on lapsen ja nuoren 
vuorovaikutustaitoja vahvistavaa sekä kestävän kehityksen periaatteita huomioivaa. 
Pedagogiikassa yhdistyivät laulaminen, kuunteleminen, loruilu, soittaminen, 
musiikkiliikunta, sävellyttäminen sekä integraatio muihin taideaineisiin. Yhteismusisoinnin 
ja taideintegraation avulla lapsi/nuori pääsee toisten kanssa tutkimaan ja oivaltamaan, 
kokemaan luovaa musisoinnin iloa kestävän kehityksen periaatteita unohtamatta, tähän 
koulutus antoi menetelmiä osallistujille.



Osallistujien palautetta 1/2:
Koulutuskokonaisuuden arviointi:

”Hyvää uutta integroitavaa materiaalia”
”Saa hyviä työkaluja omaan työhön”
”Todella laadukasta ja innostavaa”

”Olisin toivonut enemmän kestävään kehitykseen liittyvää keskustelua ja avaamista”
”Kouluttajat ammattitaitoisia, innostavia, osallistuvia ja idearikkaita!!”
”Asiantuntevat ja innostavat kouluttajat”



Osallistujien palautetta 2/2:
Kommentit koulutuksen järjestelyistä ja tukipalveluista:

”Hyvät tilat. Paljon rekvisiittaa käytössä. Ruokailumahdollisuus hyvä. Ilmoittautuminen 
helppoa. Jamkin sivuille kirjautuminen oli vähän haastavaa, mutta onnistui lopulta sekin.”
”Sain sairaana osallistua etänä, hienoa”
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